
ИЗЈАВА 1 

 
 

Јас ______________________________________________________________________ 

                                                      (име и презиме) 

од ___________________  

 

ул.__________________________________________________  

 

со  лк  бр. ___________________   ЕМБГ________________________________ 

 

контакт телефон_____________________________________________ 

 

e-mail ______________________________________________________ 

 

Под полна морална и материјална одговорност изјавувам дека сум автор на 

музиката на пријавената композиција со наслов : 

___________________________________________________________ 

 

При тоа ги задржувам сите авторски морални права. 

 

Воедно изјавувам дека ќе се придржувам до сите одлуки и правила за работа 

коишто ќе ги донесе организаторот на Фестивалот за забавни мелодии “СКОПЈЕ 

2014”, Македонска Радио Телевизија. 

 

Датум__________________                                                             Своерачен потпис 

                                                                                                                                               

                                                                                                  _______________________ 


